BỘ Y TẾ
HỌC VIỆN YDHCT VIỆT NAM

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP/ĐỔI LẠI THẺ SINH VIÊN

Kính gửi: Phòng Công tác chính trị & Quản lý sinh viên

Họ và tên:……………………………………………………. Sinh.ngày:…….tháng……..năm…….…….

MSSV:
....Lớp:…………..

Khóa học:……………….. Hệ…………………Ngành:
….

Hộ khẩu thường trú:Xã (Phường):Huyện (Quận)Tỉnh (Thành phố)
….
Em đề nghị được cấp (đổi) lại thẻ sinh viên. Cấp/đổi lại lần thứ:……………

Lý do xin cấp (đổi) lại: .................................................................................................................................... ..................................................................................................................................................................... Em xin chịu trách nhiệm về những thông tin trên về việc khai báo, đề nghị xin cấp lại thẻ sinh viên.
	(Sinh viên nộp kèm theo 01 ảnh 3x4 để làm thẻ)
	                  Hà Nội, ngày.......tháng.......              áng                     năm               Tỉnh ()học, thu nhận lại ...

.năm.............

               SINH VIÊN

              (Ký, ghi rõ họ tên)
…

(

	BỘ Y TẾ

HỌC VIỆN YDHCT VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

(Dùng cho sinh viên chờ cấp lại thẻ Sinh viên)

Phòng Công tác Chính trị & Quản lý sinh viên xác nhận:

Anh (chị):  ................................................................... ( Nam, Nữ): ................Ngày sinh: ...........................

 Quê quán (tỉnh) .....................................................................

Là sinh viên năm thứ:......................Lớp: ...................................Mã số SV: ..............................................
Hệ:. ..............................................................  Khoá học: .........................................................................

Đã làm thủ tục và hiện đang chờ được cấp lại thẻ sinh viên.

Giấy này có giá trị trong vòng 15 ngày kể từ ngày ký.

	Hà Nội, ngày..........tháng.........năm..........

TRƯỞNG PHÒNG CTCT & QLSV

Ghi chú: Sinh viên mang theo giấy này đến nhận thẻ tại Phòng CTCT&QLSV vào ngày…… tháng…. năm……….
                                                 (Sinh viên mang theo giấy này khi nhận thẻ)

Ảnh

3 x 4